МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

11 марта 2020 г.                                                                                                № 452

Об отчете главы Востокского городского поселения о результатах своей

деятельности, деятельности местной администрации и муниципальных

учреждений Востокского городского поселения за 2019 год

Заслушав и обсудив отчет главы Востокского городского о результатах своей

деятельности, деятельности местной администрации и муниципальных

учреждений Востокского городского поселения за 2019 год, руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения Красноармейского муниципального

района Приморского края, регламентом Муниципального комитета Востокского

городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского

поселения

РЕШИЛ:

1. Отчет главы Востокского городского поселения о результатах своей

деятельности, деятельности местной администрации и муниципальных

учреждений Востокского городского поселения за 2019 год принять к сведению.

2. Признать работу главы Востокского городского поселения за 2019 год

удовлетворительной.

3. Рекомендовать главе Востокского городского поселения разместить текст

отчета на официальном сайте Востокского городского поселения vostok-gp.ru, а

также краткую редакцию отчета опубликовать в общественно-политической

газете Востокского городского поселения «Вести Востока».

4. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя муниципального комитета Востокского городского поселения.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

11 марта 2020 г.                                                                                                № 453

Об информации о состоянии уличного освещения на территории

Востокского городского поселения

Заслушав информацию Петровой О.Н., директора МКУ «Административно-

хозяйственного управления Востокского городского поселения», с

информацией о состоянии уличного освещения на территории Востокского

городского поселения, руководствуясь Уставом Востокского городского

поселения Красноармейского муниципального района Приморского края,

регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

11 марта 2020 г.                                                                                                № 454

Об информации о создании условий для реализации мер, направленных на

укрепление межнационального и межконфессионального согласия,

сохранение и развитие языков и культуры народов Российской Федерации,

проживающих на территории поселения, социальную и культурную

адаптацию мигрантов, профилактику межнациональных (межэтнических)

конфликтов

Заслушав информацию Кариковой О.О., директора МКУК «Дворец культуры

«Металлург» п. Восток», с информацией о создании условий для реализации

мер, направленных на укрепление межнационального и межконфессионального

согласия, сохранение и развитие языков и культуры народов Российской

Федерации, проживающих на территории поселения, социальную и культурную

адаптацию мигрантов, профилактику межнациональных (межэтнических)

конфликтов, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения

Красноармейского муниципального района Приморского края, регламентом

Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный

комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

11 марта 2020 г.                                                                                                № 455

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О назначении публичных слушаний по проекту решения

Муниципального комитета Востокского городского поселения «О внесении

изменений в Устав Востокского городского поселения Красноармейского

муниципального района Приморского края»

Рассмотрев проект решения «О назначении публичных слушаний по проекту

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения «О

внесении изменений в Устав Востокского городского поселения

Красноармейского муниципального района Приморского края», руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения Красноармейского муниципального

района Приморского края, регламентом Муниципального комитета Востокского

городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского

поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О назначении публичных слушаний по проекту

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О внесении изменений в Устав Востокского городского поселения

Красноармейского муниципального района Приморского края».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя муниципального комитета Востокского городского

поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

11 марта 2020 г.                                                                                                № 456

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О назначении публичных слушаний по проекту решения

Муниципального комитета Востокского городского поселения «Об

утверждении отчета об исполнении бюджета Востокского городского

поселения за 2019 год»»

Рассмотрев проект решения «О назначении публичных слушаний по проекту

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения «Об

утверждении отчета об исполнении бюджета Востокского городского поселения

за 2019 год»», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения

Красноармейского муниципального района Приморского края, регламентом

Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный

комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О назначении публичных слушаний по проекту

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Востокского городского

поселения за 2019 год»».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя муниципального комитета Востокского городского

поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

11 марта 2020 г.                                                                                                № 457

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского

городского поселения от 24.12.2019 № 131 «О бюджете Востокского

городского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 24.12.2019 №

131 «О бюджете Востокского городского поселения на 2020 год и плановый

период 2021-2022 годов»», руководствуясь Уставом Востокского городского

поселения Красноармейского муниципального района Приморского края,

регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального

комитета Востокского городского поселения от 24.12.2019 № 131 «О

бюджете Востокского городского поселения на 2020 год и плановый

период 2021-2022 годов»».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя муниципального комитета Востокского городского

поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

11 марта 2020 г.                                                                                                № 458

О рассмотрении экспертного заключения Министерства государственно-

правового управления Приморского края от 05.02.2020 № 42-эз на решение

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 19.11.2019

№ 129 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в

органах местного самоуправления Востокского городского поселения»

Заслушав информацию Ведяйкиной Е.В., Председателя муниципального

комитета Востокского городского поселения, по экспертному заключению

Министерства государственно-правового управления Приморского края от

05.02.2020 № 42-эз на решение Муниципального комитета Востокского

городского поселения от 19.11.2019 № 129 «О комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления

Востокского городского поселения», руководствуясь Уставом Востокского

городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского

края, регламентом Муниципального комитета Востокского городского

поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Председателю муниципального комитета поселения разработать и

предоставить на рассмотрение Муниципального комитета Востокского

городского поселения проект решения Муниципального комитета

Востокского городского поселения «О внесении изменений в решение

Муниципального комитета Востокского городского поселения от

19.11.2019 № 129 «О комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов в органах местного самоуправления Востокского городского

поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя муниципального комитета Востокского городского

поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

11 марта 2020 г.                                                                                                № 459

Об участии депутатского корпуса в мероприятиях в рамках Года памяти и

славы

Заслушав информацию Ведяйкиной Е.В., Председателя муниципального

комитета Востокского городского поселения, об участии депутатского корпуса

в мероприятиях в рамках Года памяти и славы, руководствуясь Уставом

Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района

Приморского края, регламентом Муниципального комитета Востокского

городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского

поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

11 марта 2020 г.                                                                                                № 460

О декларационной компании за 2019 год

Заслушав информацию Ведяйкиной Е.В., Председателя муниципального

комитета Востокского городского поселения, о прохождении декларационной

компании за 2019 год, руководствуясь Уставом Востокского городского

поселения Красноармейского муниципального района Приморского края,

регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению, предоставить сведения о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера в установленный срок.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

11 марта 2020 г.                                                                                                № 461

Об информации об обращениях избирателей

Заслушав информацию депутатов Муниципального комитета Востокского

городского поселения, главы Востокского городского поселения об обращениях

избирателей, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения

Красноармейского муниципального района Приморского края, регламентом

Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный

комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина